Po3noain

YUYACHHUKIB 30BHIIIHbOT0 He3as1e;kHOro ouinoBanusa 2019 poky, siki mogo/1am Nopir «ckJaaB/He CKJIaBy» i3 MaTeMaTHKH,
3a pe3yJbTaTaMH PEHTHHIOBOI0 OLiHIOBaHHS 3a mKajaow 100 — 200 6axi™

3arajibHa KUJIbKICTh YYaCHUKIB 30BHIIIHBOTO HE3aJICKHOTO OIIHIOBAHHS, K1 MTO0JIAIH MOPIT «CKJIaB/HE CKJIaBy» 13 MaTEMaTHUKH Ta
OTpUMAaJIM PEUTUHTOBY OIIIHKY 3a BUKOHAHHs cepTudikaiiiHoi poootu 3a mkaiorw 100 — 200 6aniB, cranoBuTh 127 104.

Peiitunrona Bi Bigcorok Peittunrosa Bi Biacoroxk Peiitunrona Bi Biacortoxk
OIIiHKa 32 VICOTOK YYaCHHUKIB, K1 OITiHKA 32 VICOTOK YYaCHUKIB, SIKi OIliHKA 32 VICOTOK YYaCHUKIB, SIKi
YYaCHHKIB, SKI YYaCHUKIB, SKi YYaCHHUKIB, SKi
IIKAJIO0 OTpUMaIIH INER ) OTpUMAIIH IIKAJI00 OTpUMAIIN
100 — 200 B OTinMaH;IIK BKa3aHy Ta 100 — 200 Bk OTliIHMaHiP}IIK BKa3aHy Ta 100 — 200 BK OTgnMwiiK BKa3aHy Ta
OaiiB a3aHy OLIHKY BUIITY OLIHKH OaiB a3amy OLIHKY BHIITY OIIHKH OaiB a3amy OLIHKY BHIITY OIIHKH

100 5,08 100,00 149 2,27 38,14 182 1,05 7,56
104 5,04 94,92 151 2,26 35,87 183 0,96 6,51
107 4,74 89,87 153 2,13 33,61 184 0,88 5,55
110 4,34 85,14 155 2,12 31,49 186 0,78 4,66
114 4,05 80,80 157 1,99 29,37 187 0,70 3,88
117 3,81 76,74 159 1,92 27,38 189 0,67 3,18
119 3,67 72,94 161 1,81 25,46 190 0,57 2,51
122 3,39 69,27 163 1,76 23,65 191 0,48 1,94
125 3,24 65,88 165 1,72 21,89 192 0,42 1,47
128 3,11 62,64 166 1,60 20,17 194 0,30 1,05
130 3,01 59,54 168 1,63 18,57 195 0,23 0,75
133 2,96 56,53 170 1,55 16,94 196 0,16 0,52
135 2,70 53,57 172 1,49 15,39 197 0,10 0,36
137 2,70 50,87 173 1,42 13,90 198 0,09 0,26
140 2,61 48,17 175 1,41 12,48 199 0,09 0,17
142 2,53 45,56 177 1,24 11,07 200 0,08 0,08
144 2,52 43,03 178 1,17 9,83
146 2,37 40,51 180 1,10 8,66

*3a miZiIcyMKaM# 30BHIITHBOTO HE3aJICKHOTO OLIIHIOBaHHS, poBeneHoro 21 tpasus 2019 poky (6e3 ypaxyBaHHS HACIIIKIB PO3IIISIY aleNSIiHHAX 3asB M0/I0 PE3YIIbTATIB).




